Постановление

Главы Яковлевского сельского поселения

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           КАРАР

№    3                                                                “8 ” июня  2016 г.
О переносе   публичных слушаний  по внесению изменений в
Генеральный план  Яковлевского сельского поселения
 Елабужского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со ст.28 Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24, 28 Градостроительного кодекса РФ, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Яковлевское сельское поселение Елабужского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Публичные слушания  «О внесении изменений в Генеральный план  Яковлевского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан»  перенести на   15 июля 2016года   в 14.00ч. По адресу: РТ Елабужский район, с.Яковлево, ул.Ленина д.34А  (здание МФЦ)
2. Настоящее  постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава                                                                                    С.А.Парамонова
1
1